CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI NHÀ VĂN TP. HỒ CHÍ MINH
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Nhà văn TP. Hồ Chí Minh
Tên tôi là:
Bút danh:
Ngày sinh:
Quê quán:
Chỗ ở hiện tại:
Điện thoại:
Email:
Nghề nghiệp:
[bookmark: _GoBack]Tiểu sử văn học:
· Quá trình hoạt động văn học:
· Tác phẩm đã xuất bản:
· Giải thưởng:
Qua nghiên cứu Điều lệ của Hội Nhà văn TP. Hồ Chí Minh, tôi xét thấy mình có đủ diều kiện và năng lực để gia nhập Hội.
Nếu được chấp nhận, tôi xin chấp hành Điều lệ Hội của Hội Nhà văn, thực hiện mọi nhiệm vụ hội viên và đóng hội phí đầy đủ.
Trân trọng cảm ơn!
                                                                     TP. Hồ Chí Minh, ngày…. tháng….năm……
                                                                                       Người làm đơn

 Người giới thiệu thứ nhất			                       Người giới thiệu thứ hai
    (Nhận xét và ký tên)                                                                         (Nhận xét và ký tên)